
Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2023. június 29-én  tartandó ülésére 

 

Tárgy:  Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év feladatainak 

végrehajtásáról  

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő: dr. Sivák Anita jegyző 

 Baráth Zoltánné intézményvezető helyettes  

Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

Melléklet:        Összegző, elemző értékelés (elektronikusan) 

Ügyiratszám:   I/3883-2/2023. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A nemzeti köznevelésről szóló  2011. évi CXC törvény  (a továbbiakban: Nktv.) 85. § (2) 

bekezdése alapján a fenntartó tanévenként legfeljebb egy alkalommal beszámolót kérhet az 

intézmény vezetőjétől az intézmény tevékenységéről.  Tekintettel arra, hogy a Napsugár Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezetője jelenleg a felmentési idejét tölti, így az intézményvezető helyettes 

készítette el a beszámolót, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Az új tanév indításáról szóló tájékoztatót az óvodavezetői pályázat lezárását követően megbízásra 

kerülő intézményvezető fogja elkészíteni és jóváhagyásra beterjeszti a fenntartó felé. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdésének 6. pontja értelmében a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítandó 

közfeladatok körében ellátandó  helyi önkormányzati feladatok közé tartozik az óvodai ellátás 

biztosítása. 

Az Nktv. 8. § (2) bekezdése alapján  a  gyermek  abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig 

a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai 

foglalkozáson vesz részt. Az intézmény alapellátási körében a 2-7 éves gyermekek napközbeni 

ellátásáról,  fejlesztéséről gondoskodott, melyet 11 óvodai és 1 bölcsődei csoport szervezésével 

biztosított. 

Az óvodai ellátás a Bessenyei úti székhely óvodában 8 csoport, a Móra úti telephelyen  3 csoport 

kialakításával került biztosításra. Bölcsődei ellátás a Bessenyei úti székhelyen egy csoport 

működésével történik . 

 

A 2022. évi októberi statisztikai adatok alapján az intézményben  300 fő óvodás és összesen 23 fő 

bölcsődés gyermek járt. A bölcsődés gyermekek év közben óvodába történő átadása folyamatos 

volt, így férőhely hiány miatt nem kellett gyermeket elutasítani.  

A pedagógiai munka irányítását végző intézményvezető munkáját 1 fő általános intézményvezető-

helyettes és 1 fő szakmai intézményvezető-helyettes segíti.  

A nevelési évben  17 fő óvodapedagógus, 5 fő pedagógiai asszisztens dolgozott a csoportokban, a 

pedagógiai munkát további 2 fő pedagógiai asszisztens, 11 fő szakképzett pedagógiai munkát 

segítő munkatárs (dajka) és 1 fő óvodatitkár látta el. A bölcsődei feladatok ellátását 2 fő  bölcsődei 

kisgyermeknevelő, 1 fő  bölcsődei dajka biztosította.  Egyéb technikai munkakörben 2 fő  került 

foglalkoztatásra.  

Közfoglalkoztatás keretében 5 fő,  rehabilitációs foglalkoztatás keretében 2 fő segítette az óvoda 

működését. 

 

A beszámoló részletesen tartalmazza  az elmúlt nevelési év munkáját, bemutatja az óvodai, 

bölcsődei gyermeklétszám alakulását, a humánerőforrás helyzetét, a tárgyi feltételeket, illetve 

megfogalmazza a jövőbe mutató gondolatokat. Az anyag mellékleteként betekintést nyerünk az 

intézményben működő munkaközösségek munkájába, illetve részletesen beszámolnak éves 

tevékenységükről az óvodai csoportok, illetve a bölcsődei csoport.   



2 

 

 

Az előterjesztés melléklete terjedelme miatt csak elektronikus úton kerül megküldésre.  

 

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat elfogadására. 

 

 

Polgár, 2023. június 15. 

         Tóth József 

                                                                                              polgármester 

 

 

 

 

 

Határozati javaslat 

……./2023. (VI. 29.)  határozat 

 

 Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Napsugár 

Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év feladatainak végrehajtásáról szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta. 

 

1./  Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a Napsugár  Óvoda 

és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év feladatainak végrehajtásáról szóló 

beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 

 Határidő:   értelemszerűen 

 Felelős:      Tóth József polgármester 

             Baráth Zoltánné intézményvezető helyettes 


